
 
 

 

 

 

Ennen matkaa 

 

PoKat:n toimintasuunnitelmassa on vuosittain tehtävät sekä kotimaan että ulkomaan matkat, jotka 

yhdistetään yritysvierailuihin, jos vain mahdollista. Tänä vuonna hallituksen kokouksessa pohdittiin 

järjestettävää matkaa jo keväällä. Esillä oli montakin vaihtoehtoa melkein ”Irlannista Slovenian ja 

Etelä Afrikan kautta Intiaan”. Matkaa suunniteltiin myös yhdessä Lapin tietojenkäsittely-

yhdistyksen kanssa mutta se kaatui erilaisiin loma-aikoihin. Lopuksi päädyttiin omaan matkaan joka 

tehtäisiin syyslomaviikolla Berliiniin. Voitto Nuutinen valittiin matkanjohtajaksi, koska hänellä on 

työnsä puolesta yhteyksiä mm. Berliiniin. Itse asiassa hän oleskelee ammattiopiston 

yhteistyöprojektien puitteissa useita viikkoja vuodessa Berliinissä, joten matkan järjestäminen sopi 

hänelle parhaiten. 

 

Kesäkuussa oli Kotikartanoyhdistyksen pihalla PoKat:n grilli-ilta, jossa sain kuulla ensimmäisen 

kerran järjestettävästä matkasta. Vielä tuolloin näytti olevan matkan järjestäminen hieman 

epävarmaa. Itse ilmoittauduin jo heti mukaan matkalle. Samassa tapahtumassa selvisi, että riittävä 

määrä matkalle lähtijöitä löytyy. 

 

Matkalle lähti 13 matkaajaa: Voitto Nuutinen, Paavo Parviainen, Tatjana ja Julia Nissinen, Päivi 

Hämäläinen, Pirkka Aula, Eero Salin, Merja ja Jyrki Leppä, Timo Hakkarainen, Tapio Kauppinen, 

Teuvo Laitinen, Jukka Penttinen. Matkan järjestelijänä Voitto Nuutinen tiedotti kaikille todella 

hyvin järjestelyjen etenemisestä.  

 

Pidimme Pub Palaverissa matkanjärjestelykokouksen 16.9.2008. Kävi ilmi, että Voitto lähteekin jo 

viikkoa aikaisemmin ”järjestelemään matkaamme Berliiniin” tai oikeammin työhönsä kuuluvaan 

projektitapaamiseen, joten minusta tuli väliaikainen matkanjohtaja Berliiniin saakka. PoKat 

sponsoroi matkaa 200€/osallistuja ja yht. 2600€:lla. Loppuosan, noin 250€/osallistuja yht. 2200€ 

maksoimme itse. Menimme kolmella autolla Joensuu-Helsinki -osuuden. Kuskeina olivat Eero 

Salin, Teuvo Laitinen ja Tapio Kauppinen, heille suuri kiitos autokyydistä. Tällä tavalla säästimme 

sievoisien summan käytettäväksi itse matkakohteessa. Perillä hankimme kaikille viikon 

liikennelipun metroon, juniin ja busseihin. Tämän jälkeen muita matkakuluja ei enää syntynyt, 

koska käytimme kaikessa matkustamisesta vain niitä.  

 

 

Sunnuntaina 12.10. valmistauduin matkaan pakkaamalla matkatavarat ja perehtymällä 

matkaoppaisiin. Lisäksi perehdyin Berliinin historiaan katsomalla elokuvan ”Perikato”. 



 

Maanantaina matkaan 

 

Matkalle lähdimme maanantaina 13.10. varhain aamulla. Matkalle pääsimme ilman suurempia 

kommelluksia. Salinin Eeroa piti hieman herätellä. Kävimme syömässä Ikean kauppakeskuksessa. 

Totesimme, että Timolle myydään vieläkin täysi ruoka-annos lasten annoksen hinnalla. Eero tunsi 

paikan hyvin, joten löysimme oikotiet hänen opastamanaan. Helsinki-Vantaan lentoasemalla 

ajoimme muutaman kierroksen parkkipaikkarallia ennen kuin vapaa paikka löytyi. Lentoasemalla 

olimme hyvissä ajoin ja pääsimme virittäytymään matkan tunnelmaan lentoaseman 

terminaalialueella. Omasta pullosta juominen ei tuottanut suurempia ongelmia. 

 

Lennot Berliiniin ja takaisin tapahtuivat AirBerlinin koneilla. Nämä lennot olivat edullisia, tosin 

ruoka ja juoma piti sitten maksaa itse, jos niitä tarvitsi. Keskityimme lähinnä juomapuoleen.  

 

Berliinissä majoituspaikkamme oli hotelli AGON Franke, Albert-Achilles-Strasse 57.  Lähin metro-

asema oli noin 10 minuutin kävelymatkan päässä Adenauer-Plats:lla, siitä eteenpäin pääsimme 

metrolla. Voitto oli meitä vastassa hotellilla. Majoittumisen jälkeen Voitto jakoi meille kaupungin 

metrokartan sekä liikenneliput. Ilma oli yllättävän lämmin Suomen lämpötilaan tottuneelle, noin 20 

astetta. Illan mittaan lämpötila tosin viilenin noin 10 asteeseen. Kävimme kävellen tutustumassa 

lähialueeseen sekä ruokailemassa lähellä olevassa ravintolassa. Pienen KuDamilla tehdyn kävelyn 

jälkeen istuimme terassille.  Viileni, joten pistin villapipon päähän. Ravintola oli KuDamin eräs 

sadoista ravintoloista joiden terassit levittäytyivät jalkakäytäville. 

 

 

Tiistaina turistipäivä 

 

 
 

 

 

Tiistai 14.10. oli varattu kaupunkiin tutustumiseen. Berliinissä on kaupunkiin tutustuminen tehty 

helpoksi. Kaupunkia kiertävät jatkuvasti kaksikerroksiset näköalabussit. Ostimme liput koko 

päiväksi kaikille. Bussista voi jäädä pois tai tulla mukaan niille varatuilta pysäkeiltä. Matkustimme 

Voitto Nuutinen ja Eero Salin sekä kappale kauneinta Berliinin muuria 



koko päivän näillä turistibussilla ja jäimme välillä mielenkiintoisiin paikkoihin tutustumaan. 

Tutustumiskohteista mieleenpainuvimpia olivat mm. Checkpoint Charlie, Berliinin muuri, Keisari 

Wilhelmin Muistokirkko, TV-torni Alexanderplatzilla sekä Brandenburgin portti. TV-torniin oli 

pitkä jonottaminen, mutta todellakin kannatti käydä katsomassa. Kyseessä on 304 metriä korkea 

torni, jossa on pyörivä ravintola. Onneksi sää oli edes kohtuullisen selkeä, joten kaupungista sai 

aivan mukavan yleiskuvan. Pysähdyimme myöskin torilla ottamassa välipalaa ja olutta. Oheinen 

kuva on Alexanderplazin viereltä olevalta torilta, jossa oli pitkät pöydät. Koska oli arkipäivä, niin 

torilla ei ollut kovin paljon ihmisiä.  

 

 

 

Ilta oli varattu vapaaseen iltaohjelmaan ja ostoskierrokseen. 

 

 

Keskiviikkona tekniikkaa ja oppimisympäristöä 

 

 

Keskiviikkona 15.10. kävimme Saksan tekniikanmuseossa. (Trebbiner Strasse 9, Berlin). Eilisestä 

kävelystä jalat olivat jo valmiiksi kipeät. Aluksi ihmettelimme kutomakoneita, sen jälkeen 

lentokoneita, laivoja, höyrykoneita ja vetureita. Olutpanimokin oli museoitu. Lopuksi kävimme 

tiedekeskuksessa ihastelemassa optiikkaan ja valokuvaukseen liittyvää tekniikkaa vuosien varrelta. 

Kävelyä tuli reippaasti ja Burana auttoi jalkakipuihin.  

 

Tämän jälkeen oli vuorossa vierailu media-alan yritykseen. Kävelimme kohtaamispaikalle, joka oli 

uusi rakenteilla oleva Saksan nykytaiteen museo. Sinne oppaamme Frau Birgit Meyer-Woycke 

saapui pienen odottelun jälkeen. Kyseinen yritys ModernLearning Gmbh 

http://www.moderlearning.de on mukana mm. kansainvälisessä e-learnign -projektissa, jossa 

kehitetään modernia oppimisympäristöä. Pohjois-Karjalan ammattiopisto yhdessä OSZ KIM Berlin 

oppilaitoksen kanssa on mukana toisessa vastaavassa e-Learning EU-hankkeessa, jota em. yritys 

myös tukee. Projektia ja yritystään esitteli meille Geschäftsfürer Reinhold Franz. Tilaisuuden 

Olutta ottamassa vasemmalta Paavo Parviainen, Eero Salin (otti viiniä), Pirkka Aula ja Tapio 

”Rommi” Kauppinen 



lopuksi keskustelimme selaimen avulla tuomivasta oppimisympäristöstä ja ideoimme siihen 

parannusehdotuksia. Minulle ja Voitolle Reinhold Franz antoi demo-käyttäjätunnukset ko. 

oppimisympäristöön. Annoimme Franzille liikelahjoina Kuvakirjan Pohjois-Karjalasta, Abloy -

lukkoja sekä -pinssejä ja -kyniä. Franz antoi meille CD-rompun, jossa on ko. Oppimisympäristön 

demo-ohjelmia. 

 

Tämän jälkeen oli vuorossa illallinen kaupungin laidalla olevassa maalaistyyppisessä ravintolassa. 

Voitto oli varannut meille paikan jo edellisenä päivänä. Paikka oli todella viehättävä sekä sisältä että 

ulkoa. Ruuan tilaaminen tuotti hieman vaikeuksia, koska meillä ei ollut selvää kuvaa millaisia ko. 

annokset olivat. Joka tapauksessa ruokaa tuli todella riittävästi ja juoma ei loppunut kesken. 

Vaalipuheita ja muita puheita tuli pidetyksi. Ulkona oli jo pimeää, joten kaunis ulkomiljöö jäi osin 

arvailujen varaan. 

 

Torstaina tiedonsiirtoa 

 

Torstaina 16.10 oli vuorossa yritysvierailu Saksan puhelinlaitoksella. Tutustuimme 

hybridiverkkotekniikkaan. Vierailukohde oli myös Deutsche Telecomin tutkimuslaboratorio ja siellä 

tutkittiin mm. eri valmistajien tekemien verkkojen ja kytkinlaitteiden ominaisuuksia jopa 

nopeudella 10GB/s. Kyseessä on Keski-Euroopan kattava yhteisprojekti, jolla luodaan nopea 

verkkoyhteys Keski-Euroopan alueelle nopeudella 10GB/s. Annoimme heille liikelahjaksi 

kuvakirjan Pohjois-Karjalasta, Abloy -lukkoja sekä -pinssejä ja -kyniä.  

 

Iltapäivä oli varattu vapaaseen ostosmatkailuun. Osa ryhmästä kävi lisäksi jokiristeilyllä. Onneksi 

sää oli kohtuullisen lämmin jokiristeilyllä silmällä pitäen. Joelta käsin pääsimme tutustumaan 

harvoihin Berliinissä oleviin vanhoihin rakennuksiin. Joelta päästyämme kävimme syömässä 

Intialaisessa ravintolassa. Ruoka oli todellakin Intialaisen maun ja hinnan mukaan laitettu. Ei tullut 

kalliiksi vaikka tällä kertaa ryyppäsimme australialaista punaviiniä. 

 

Iltapäivä meni ostoksilla käydessä. Osa ryhmästä kävi vielä erotiikkamuseossa.  

 

Perjantaina kotiin 

 

Perjantai 17.10 oli varattu kotimatkaa varten. Helsinkiin saavuimme noin klo 14.00 ja kotona 

olimme noin klo 21.00.  

 

Yleensä ottaen matka oli onnistunut ja siitä kiitokset Voitolle.  Tärkeimpiä elementtejä tässä 

onnistuneessa matkassa olivat mielestäni liikenneliput, joilla pääsimme koko viikon ajan 

liikkumaan pitkin kaupunkia. Toinen onnistunut elementti oli nonstop-turistibussit, jotka 

mahdollistivat kaupunkiin tutustumisen pikkuhiljaa, välillä pysähdellen. Voiton hyvä 

kaupunkituntemus oli korvaamaton apu onnistuneen matkan suunnittelussa ja toteutuksessa. 

Jatkossakin kannattaa suunnitella matkat siten, että kohteen hyvin tunteva henkilö on valmistelussa 

mukana. Suunnittelimme tekevämme seuraavan matkan joko Sloveniaan tai Turkkiin. Näissä maissa 

on myös yhteistyöprojekteihin osallistuvia kohteita, joissa olisi mielenkiintoista käydä tutustumassa. 

 

 

 

Matkamuistelmat omien ja muiden muistikuvien varassa on teille ylöskirjaillut Timo Hakkarainen. 


